様式第１号（第７条関係）受付番号

令和　　年　　月　　日
宇　部　市　長　様

申　請　者
住所又は所在地

氏名又は法人名及び
代表者名
電話番号

宇部市中心市街地建物リノベーション事業補助金交付申請書

宇部市中心市街地建物リノベーション事業補助金の交付を受けたいので、交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	事業の種類

【添付書類】
(1) 建物の位置図
(2) 建物の登記事項証明書（全部事項）（発行日が３か月以内のもの）又は登記事項証明書に代わる所有が確認できる書類
(3) 工事費等の見積書（２者以上）の写し。ただし、２０万円以下の見積書は　　１者のみでよい。
(4) 建物平面図（工事の施工内容が分かるもの）
(5) 工事前の写真
(6) 市税の「滞納が無いことを証する証明」（納税証明書の原本）（発行日が　　１か月以内のもの）
(7) 住民票（法人の場合は履歴事項全部証明書）（発行日が３か月以内のもの）
(8) 誓約書（様式第１３号）
(9) その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]